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Ruszyły prace przy budowie parkingów wielopoziomowych w
centrum Łodzi. To pierwsza w naszym mieście inwestycja
realizowana w formule partnerstwa publiczno-prywatnego.
Łącznie na łodzian i turystów czekać będzie prawie 900

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=46
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=46
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nowych zadaszonych miejsc parkingowych.

Kolaż wykonany ze zdjęcia placu budowy
jednego z parkingów kubaturowych oraz
dwóch wizualizacji inwestycji parkingowych,
które wkrótce mają powstać

Parkingi powstaną w czterech lokalizacjach, w bezpośrednim
sąsiedztwie ul. Piotrkowskiej: 

przy ul. Kościuszki 42 – 292 miejsc parkingowych, 
przy ul. Tuwima 10 – 118 miejsc parkingowych, 
przy ul. Wschodniej 62/64 – 263 miejsc parkingowych,
przy ul. Wschodniej 67 – 218 miejsc parkingowych.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/f/a/csm_2023_09_18_parkingi_kubaturowe_1_11e8e0977c.jpg
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Łącznie: 891 miejsc parkingowych.

Budowa parkingów
wielopoziomowych w
Łodzi
Pierwsze prace w terenie rozpoczęły się w połowie sierpnia,
wcześniej likwidowane były kolizje z istniejącą infrastrukturą.
Przy ul. Wschodniej trwają aktualnie prace rozbiórkowe
zdegradowanych budynków. Teren został wygrodzony i
zabezpieczony.

Parkingi wielopoziomowe są realizowane w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego. Partner, działając w
charakterze inwestora, projektuje, buduje i odpowiada za
eksploatację przez cały okres trwania umowy. W tym
przypadku jest to 29 lat. Partnerem miasta jest firma Mota
Engil CE (Immo Park). Umowa zakłada, że Miasto Łódź
pozostaje właścicielem nieruchomości oraz w efekcie, po
zakończeniu jej trwania – powstałych budynków. 
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Pierwsze miejsca parkingowe w projektowanych obiektach
dostępne będą w 2025 r. 
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